КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                  ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2020 года  № 8
с. Шастово
 О рассмотрении поступившего обращения депутатов Шастовской сельской Думы от 10.06.2020 года, выступивших с инициативой об удалении Главы Шастовского сельсовета Речкиной Людмилы Владимировны в отставку
Рассмотрев поступившее обращение депутатов Шастовской сельской Думы от 10 июня 2020 года, выступивших с инициативой об удалении Главы Шастовского сельсовета Речкиной Людмилы Владимировны в отставку  Шастовская сельская Дума решила:
1.  Назначить заседание Шастовской сельской Думы на 26 июня 2020 года на 14 часов 00 минут, на котором рассмотреть проект решения Шастовской сельской Думы «Об удалении Главы Шастовского сельсовета Речкиной Людмилы Владимировны в отставку и досрочном прекращении его полномочий».
2. Направить уведомление о выдвижении данной инициативы Главе  Шастовского сельсовета Речкиной Л.В. и Губернатору Курганской области Шумкову В.М. не позднее дня, следующего за днем внесения указанного обращения в Шастовскую сельскую Думу.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Варгашинского района.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.

Председатель

Шастовской сельской Думы                                                         И.Г. Волосникова